別紙様式第１号

寄　附　申　込　書
平成　　年　　月　 日

国立大学法人東京海洋大学長　殿

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，法人名及び職・氏名）
下記のとおり寄附します。
記
１　寄附の目的
２　寄附金の名称
３　寄附金額（※）　　　　　　円

４　寄附の方法

５　寄附の条件
６　その他

本寄附金について、使用する教職員を指定した場合、当該教職員が他の教育研究機関へ異動することにより、異動先機関に寄附金を移し換えすること、又は退職等により寄附金の使用者を他の教職員等に変更することを了承し、それに伴う諸手続きについては、東京海洋大学長に委任します。

７　連絡先

〒

住所：

氏名：

TEL:　　　　　FAX:
E-mail:
· 有価証券を寄附する場合は、有価証券名、額面、金額及び時価を記入して下さい。
別紙様式第１号

（記入例）
寄　附　申　込　書
平成　　年　　月　　日

国立大学法人東京海洋大学長　殿

住　所　　○○○○　○－○－○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　○○○○会社
○○○○　　○○　○○　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，法人名及び職・氏名）
※印については個人の場合は個人印
　　　会社等の場合は社印と代表者の職名印
下記のとおり寄附します。
記
１　寄附の目的　　　○○○○教授の研究に対する助成　などご記入下さい。
２　寄附金の名称　　特になければ“なし”とご記入下さい。
３　寄附金額（※）　　　　○○○○　　円

４　寄附の方法（一括寄附，分割寄附の別，分割寄附の場合はその時期及び金額）

      　　・一括で寄附（振込）の場合：一括寄附
　　　　・分割の場合：

○年○月○日に金○○円
○月○日に金○○円を納付予定など。
５　寄附の条件　　特になければ“なし”とご記入下さい。
６　その他
本寄附金について、使用する教職員を指定した場合、当該教職員が他の教育研究機関へ異動することにより、異動先機関に寄附金を移し換えすること、又は退職等により寄附金の使用者を他の教職員等に変更することを了承し、それに伴う諸手続きについては、東京海洋大学長に委任します。

７　連絡先
　　　〒
住所：
　　 氏名：

TEL:　　　　　FAX：
E-mail:
· 有価証券を寄附する場合は、有価証券名、額面、金額及び時価を記入して下さい。